PRODUKTDATENBLATT

RSB6

TOPLNE 000
000000 |Ichensdauer
®®®000 Zerspanung
®®®000 Harte

Form 27

e Hohe Standzeit
e Gute Zerspanungsleistung
e Aggressives Schleifen

Schruppscheibe fiir Stein sowie die Bearbeitung von Grauguss

und Titan.

Typenbezeichnung
Artikelbezeichnung 1
Artikel-Nr.

GTIN
Inhaltsmenge
Inhaltseinheit
Gewicht
Produktabmessung
Durchmesser 1
Stéirke
Bohrung
Form Langversion
Form Kurzversion
Arbeitsgeschwindigkeit
maximale Drehzahl
Materialeignung
Maschineneignung
Brancheneignung des Artikels
Schleifkérperkennzeichnung nach 1SO 525
Produktkategorie-Nummer
Produktkategorie-Text
GTIN-Code Verpackungseinheit
Verpackungsart
Verpackungseinheit
Léinge Verpackung
Breite Verpackung
Héhe Verpackung

Gewicht-Verpackungseinheit

RHODIUS Abrasives GmbH

RHODIUS .,

200413
A
%, RSE6
%

%,
Yy

RS66
Schruppscheibe
200413
4011890002247
10
Stiick
0,558 kg
230x7,0x22,23
230 mm
7,0 mm
22,23 mm
Schruppscheibe
Form 27
80 m/s
6650 U/min
Stein Guss
Freihand Winkelschleifer
Anlagenbau Bauschlosserei Konstruktionsstahlbau Gief3erei & Putzerei Rohrleitungsbau
C24P-BF29
PKO4
RS
4011890044520
Karton
1
235 mm
235 mm
96 mm
5,580 kg
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